
 
 

Protokół Nr VI/41/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 03.09.2019 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ponadto w posiedzeniu udział brali: 

1. Pan Jarosław Andrysiak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Terenami Rozwojowymi 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu nr VI/38/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 27.08.2019 r. 



 
 

4. Zatwierdzenie protokołu nr VI/39/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 30.08.2019 r. 

o godz. 9:00. 

5. Zatwierdzenie protokołu nr VI/40/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 30.08.2019 r. 

o godz. 15:20. 

6. Zestawienie wstępne dotyczące: 

- kwoty kosztów związanych z obsługą zadłużenia Powiatu oraz kwoty 

rozchodów przypadających na rok 2019 i lata dalsze, 

- wielkości przedsięwzięć wieloletnich (w zakresie zadań inwestycyjnych oraz 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE) 

z podaniem źródeł ich finansowania i limitu zaciągniętych zobowiązań, 

- prognozy długu Powiatu – wyznaczonych na podstawie wielkości 

obowiązującego w powiecie WPF. 

7. Uchwały budżetowe.  

8. Sprawy różne.  

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad. 

  

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu nr VI/38/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 27.08.2019 r. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Zatwierdzenie protokołu nr VI/39/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 30.08.2019 r. o godz. 

9:00. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 5 

Zatwierdzenie protokołu nr VI/40/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 30.08.2019 r. o godz. 

15:20. 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził w/w protokół. 

 

 

Nieetatowy Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski przybył na posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

Punkt 6 

Zestawienie wstępne dotyczące: 

- kwoty kosztów związanych z obsługą zadłużenia Powiatu oraz kwoty rozchodów 

przypadających na rok 2019 i lata dalsze, 

- wielkości przedsięwzięć wieloletnich (w zakresie zadań inwestycyjnych oraz zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE) z podaniem źródeł 

ich finansowania i limitu zaciągniętych zobowiązań, 

- prognozy długu Powiatu – wyznaczonych na podstawie wielkości obowiązującego 

w powiecie WPF. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska omówiła w/w zestawienia wstępne na rok 

2020. 

 

Zarząd Powiatu  zapoznał się i przyjął w/w zestawienie. 

 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe.  

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła projekty Uchwał Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/186/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 



 
 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/187/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019. 

 

Punkt 8 

Sprawy różne: 

 

1. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił temat wniosku firmy AMB Sp. z o.o. z Zabrza 

o wyrażenie zgody na odpłatne udostępnienie terenu nieruchomości Powiatu 

Zduńskowolskiego przy ul. Piwnej w Zduńskiej Woli (działka nr 210) na ustawienie 

konstrukcji metalowej wielkoformatowej reklamy-bilbordu o wymiarach 4 x 3m na 

okres minimum 1 roku z możliwością przedłużenia. Naczelnik przedstawił 

prowadzoną wstępnie korespondencję mailową w ww. temacie i przedstawiane przez 

ww. firmę propozycje opłaty rocznej.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zapoznał się i wyraził zgodę na 

propozycję kwoty opłaty rocznej w wysokości 5 000 zł/netto/rok na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego oraz upoważnił Pana Naczelnika Wydziału GN do prowadzenia 

dalszych rokowań w tej sprawie. 

 

2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił również wniosek Wójta Gminy Zduńska Wola 

o rozpatrzenie sprawy Pani Maciejewskiej zam. Piaski 42, gdzie na części jej 

prywatnej działki (dz. Nr 611/5) o pow. ok. 6 m2  usytuowano wiatę przystankową przy 

drodze powiatowej. Pani Maciejewska informuje, że wiatę tą przesunięto z terenu 

pasa drogowego na jej prywatną działkę w ramach przebudowy drogi powiatowej 

w Projekcie ,,Aktywna Dolina Rzeki Warty”, a obecnie wnosi o wykupienie od niej tej 



 
 

części działki. 

 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego nakazał analizę ww. sprawy Wydziałowi 

Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi i podjęcie działań w kwestii 

wykupu na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego wskazanej części nieruchomości Pani 

Maciejewskiej. 

 

3. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił nowy operat szacunkowy ustalający wysokość 

odszkodowania na rzecz Państwa Fraszka z terenu gminy Sędziejowice, pow. łaski 

za grunty przejęte w wyniku decyzji ZRiD w ramach Projektu budowy tzw. ,,łącznika” 

pomiędzy drogą wojewódzką Nr 482, a drogą ekspresową S-8. Do wykonanego 

wcześniej operatu szacunkowego zostały wniesione uwagi i zarzuty przez Państwa 

Fraszka i ich pełnomocników, które biegły rzeczoznawca uznał za zasadne i wykonał 

nowy operat szacunkowy, znacząco podnoszący łączną wysokość odszkodowania.                     

 

Zarząd Powiatu po dyskusji postanowił zająć się tematem nowego operatu 

szacunkowego na kolejnym posiedzeniu w dniu 5 września 2019 r., celem 

wypracowania stanowiska, czy przyjmuje bez uwag nowy operat szacunkowy 

i ustaloną w nim wysokość odszkodowania w tej sprawie, czy też zgłasza oficjalnie 

uwagi i zastrzeżenia do niego. 

 

4. Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik poruszył kwestię zastanowienia się 

i przemyślenia: wprowadzenia płatnej strefy postojowej.  

 

Zarząd Powiatu postanowił wystosować pismo do Prezydenta Miasta 

i Przewodniczącego Rady Miasta o rozważaniu wprowadzenia płatnej strefy 

postojowej oraz polecił jego przygotowanie Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami 

i Terenami Rozwojowymi w porozumieniu z Powiatowym Zarządem Dróg. 

 

5. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak poruszył kwestię, aby dokonać przeglądu pasów drogowych i  reklam 

w nich umieszczanych.  

 



 
 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik zaproponował również przeprowadzenie przeglądu  

umieszczonych reklam na nieruchomościach powiatu. 

 

Zarząd Powiatu polecił Powiatowemu Zarządowi Dróg dokonanie przeglądu pasów 

drogowych i  reklam w nich umieszczanych oraz Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami 

i Terenami Rozwojowymi dokonanie przeglądu  umieszczonych reklam na nieruchomościach 

powiatu. 

 

Punkt 9 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Zakończenie posiedzenia 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Jankowska 


